PORTARIA PROPEX N° 007/2015 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Acadêmico em

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado

Acadêmico em Química, DESIGNA:

Presidente Prof. Caio Mauricio Mendes de Cordova, Dr. (FURB)

Titulares
Prof. Marcelo Maraschin, Dr. (UFSC)

Prof. Ricardo Andrade Rebelo, Dr. (FURB)

Suplente Profa. Iêda Maria Begnini, Dra. (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Um estudo fitoquímico

com avaliação do potencial biológico de extratos e compostos isolados de própolis de

abelhas das espécies Melipona quadrifasciata e Tetragonisca angustula”, da mestranda

Larissa dos Santos, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2015 (quinta-feira), às  14h., local

Sala S-307  – Campus I (FURB).

Blumenau, 05 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura